Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» октября 2023 года №800
с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Главы Белозерского муниципального округа от 15 августа 2022 года № 91 «Об утверждении структуры и штатов Нижнетобольного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»
Руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Белозерского муниципального округа от 15 августа 2022 года № 91 «Об утверждении структуры и штатов Нижнетобольного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
- приложение к данному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно –телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления по развитию территорий.
Глава
Белозерского муниципального округа                                     Н.А. Богданова
Приложение

к постановлению Главы Белозерского муниципального округа Курганской области
от «30» октября 2023 года №800
«О внесении изменений в постановление Главы Белозерского муниципального округа от 15 августа 2022 года №91 «Об утверждении структуры и штатов Нижнетобольного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»

	Приложение
к постановлению Главы Белозерского муниципального округа Курганской области
от 15 августа 2022 года № 91
«Об утверждении структуры и штатов Нижнетобольного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»

Структура и штаты
Нижнетобольного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
Аппарат управления
1.1. Начальник отдела.
1.2. Главный специалист.
1.3. Главный специалист.

1.4. Главный специалист.

1.5. Специалист.
1.6. Специалист (0,5 ставки).
Группа технического обеспечения
2.1. Водитель.
2.2. Водитель (0,5 ставки).

2.3. Водитель (0,5 ставки).

2.4. Электрик.

2.5. Электрик (0,25 ставки).

2.6. Уборщица (0,3 ставки).

2.7. Уборщица (0,75 ставки).

2.8. Уборщица (0, 5 ставки.

2.9. Разнорабочий (0,25 ставки).

2.10. Разнорабочий (0,25 ставки).

Муниципальные пожарные посты
3.1. Старший водитель
3.2. Старший водитель.
3.3. Старший водитель.

3.4. Водитель.

3.5. Водитель.

3.6. Водитель.

3.7. Водитель.

3.8. Водитель.

3.9. Водитель.

3.10. Водитель.

3.11. Водитель.

3.12. Водитель.

3.13. Водитель (0,3 ставки).

3.14. Водитель (0,3 ставки).

3.15. Водитель (0,3 ставки).
Управляющий делами,

начальник управления делами                                                 Н.П. Лифинцев